

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/09/18	2013/09/19	5007106430-00010		(株)オーケー商工	GF300G	000000	920X835X3T	3	10105	30315
一般	2013/09/25	2013/09/25	5007106643-00010		(株)三栄パッキン商会	7160	000000	128X35X0.8T(0.4+0.4)#N7030用	40	138	5520
一般	2013/09/26	2013/09/27	5007106338-00010		日本化学機械製造(株)	N7031	S5NZAZ	1373X1300X2.8T	4	12100	48400
一般	2013/09/26	2013/09/27	5007106338-00020		日本化学機械製造(株)	N7031	S5NZAZ	1363X1300X2.8T	10	11300	113000
一般	2013/09/26	2013/09/27	5007106338-00030		日本化学機械製造(株)	N7031	S5NZAZ	691X615X2.8T	2	5200	10400
一般	2013/09/26	2013/09/27	5007106338-00050		日本化学機械製造(株)	N7030	S5SZAZ	140X102X3.2T	8	330	2640
一般	2013/09/26	2013/09/27	5007106338-00060		日本化学機械製造(株)	6500G	000000	140X102X3T	8	141	1128
一般	2013/09/30	2013/09/30	5007106310-00010		住友電気工業(株)システム	7160	000000	MCD04049 T=4 D=12.1	1	300	300
一般	2013/09/30	2013/09/30	5007106310-00020		住友電気工業(株)システム	7160	000000	MCD04049 T=4 D=19	1	300	300
一般	2013/10/01	2013/10/01	5007106393-00010		内外産業(株) 本社(一般)	6500ACG	000000	2TX520X353 禁油処理 4U-463	1	1950	1950
一般	2013/10/02	2013/10/03	5007106433-00010		(株)菰下鋸断	N7030	G5NZZZ	10K-20A 2.8T	11	133	1463
一般	2013/10/02	2013/10/03	5007106433-00020		(株)菰下鋸断	N7030	G5NZZZ	10K-25A 2.8T	3	161	483
一般	2013/10/02	2013/10/03	5007106433-00030		(株)菰下鋸断	N7030	G5NZZZ	10K-50A 2.8T	25	158	3950
一般	2013/10/04	2013/10/04	5007106377-00010		株式会社テックインテック	7160	000000	2-J4-86489-00 シートハイキ	4	155	620
一般	2013/10/04	2013/10/04	5007106377-00020		株式会社テックインテック	7160	000000	2-J4-86489-00 シートハイキ	4	155	620
一般	2013/10/16	2013/10/16	5007106310-00030		住友電気工業(株)システム	7160	000000	MCD04049 T=4 D=27.5	4	300	1200
一般	2013/10/16	2013/10/16	5007106310-00040		住友電気工業(株)システム	7160	000000	MCD04049 T=4 D=21.6	4	300	1200
一般	2013/10/16	2013/10/16	5007106310-00050		住友電気工業(株)システム	7160	000000	MVD04049 T=4 D=14.3	4	300	1200
一般	2013/10/16	2013/10/16	5007106315-00010		住友電気工業(株)システム	7160	000000	MCE04020 T=3 D=8.4	12	175	2100
一般	2013/11/11	2013/11/12	5007107008-00010		NVQ シール 中部 名古屋	6500G	000000	φ167Xφ189X1T	10	70	700
在庫	2013/09/26	2013/09/27	5007106338-00040		日本化学機械製造(株)	N7030	J1S040	49X85X89X2.9T	1	92	92

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
20 件	¥227,489	1 件	¥92

合計件数	合計金額
21 件	¥227,581